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Sujeto a errores y/o alteraciones técnicas

EG-550Z
Videogastroscopio con Magni�cación Óptica

Campo de Visión

Profundidad de Campo

Angulación

Diámetro Extremo Distal

Diámetro Tubo de Inserción

Diámetro Canal de Trabajo

Longitud de Trabajo

Canal Jet

Wide: 140º / Tele: 90º

Normal: 3 - 100 mm

Derecha 100º / Izquierda 100 º
10,8 mm

10,5 mm

2,8 mm

1050 mm

Sí

Arriba 210º / Abajo 90 º
Tele: 1,5 - 3 mm

Equipado con Canal Jet

Conexión en un paso

Diseño a prueba de agua

Magni�cación óptica de 85x con tecnología VIST
VIST: Versatile Intelligent Staining Technology

Mando de magni�cación manual con
niveles de zoom progresivos

Para un ajuste suave y preciso


